*Ibid. lin. 17. τὰ αὐτῷ διαφέροντα*] Mirum, ut huius verbi vis fugerit interpres caeteroquin non indoctos. Notum est Graeci dici διαφέρει μοι τοῦτο, hoc ad me pertinet. Inde accidit, ut,

quemadmodum senescente latinitate locutio, *res ad me pertinet*, synonyma facta est illi, *res mihi est propria* (unde verba barbara *appertinere* et *appartenire*), eodem modo apud Graecos sequioris aetatis τοῦτό μοι διαφέρει significet, *hoc meum est*. Apud Palladium Vita S. Ioannis Chrysost. 81. C. episcopus Imperatori dicit, η γὰρ κόλις σοι διαφέρει, *civ. tibi est*, h. e. *tu es civitatis dominus*. S. Isidorus Pelusiota Epist. ccxci. ad Titianum, 104. C. τὸ οὐς τοῦ οἰκέτου ἀπέτεμε, τοῦ τῷ λεροῦ διαφέροντος, qui ad sacerdotem attinebat, vertit Iacobus Billius. Horapollo Hieroglyphicis 18. B. η μονόκερως καὶ ἴδιομορφος, ἦν Ερμῆς διαφέρειν ἔνομισαν. Mercerus non male, *Mercurio sacrum esse*. Item bene interpres Concilii Oecum. sexti, III. 1297. B. ἐν ἐνι μιάτῳ, διαφέροντι τῇ μονῇ Χρυσοπόλεως: in uno metato, iuris monasterii Christopoleos: quanquam error sit in novissima voce. Contra pessime Godesfridus Tilmannus in S. Antiocho Homil. LXVI. de veritate I. 1127. D. τὸ γὰρ ψεῦμα τῷ ὄνσμενῃ διαφέρει, mendacium hosti [hominum, h. e. Diabolo] proprium est, sic vertit: *nihil enim ab hoste humanae salutis differt mendacium*. Nec rectius vetustus interpres supplicationis clericorum et monachorum Antiochiae in Concilio Cptano sub Mena II. 1320. C. in phasi, illi Leonis non absimili: τὰ διαφέροντα αὐτὴν [ecclesiae] σκορπίζων, επι, quae ipsi Ecclesiae conferunt, dissipando. Scribe, bona eius. Melius interpres assecutus sensum est Actione tertia Concilii eiusd. II. 1241. C. παρεγενόμεθα καὶ ἐν τῷ προστείῳ τῷ διαφέροντι τῷ αὐτῷ Πέτρῳ, inimus ad suburbanum, quod pertinet ipsi Petro: nisi quod pronomen αὐτὸς, ipse, cum ὁ αὐτὸς, idem, male confuderit, Romanaeque aures pertinere alicui aegre ferre possint. Ita inferius quoque 1241. D. ἐν προστείοις διαφέρονσιν αὐτῷ τῷ Ἀνθίμῳ καὶ Πέτρῳ, in sububibus pertinentibus ipsi Anthimo et Petro, scribere saltem oportebat ad Anthimum et Petr. Sed apud Stephanum Byzant. De urbis 78. B. νῆσος διαφέρουσα μὲν τῷ πανευφήμῳ πατρικῷ, insula propria illustri patricio, Berkelius tantum non ridicule vertit, *insula quaedam est eximia apud celeberrimum patricium*. Et in Theophylacto Bulgariae Archiepisc. Epist. xxvii. ad Michaël. Chalcedon. VIII. 848. D. ἐνορία τις ἔστι, τῇ καθ' ήμῶν ἀρχαιοτοῦ διαφέρουσα interpres Latinus Vincentius Marinerius: *Est quidam loci terminus, a nostro archiepiscopatu diversus. Verte, n. archiepiscopatui proprius*. Item Epist. xxxiii. ad Ioannem Grammat. VIII. 864. C. χωρίον τῇ καθ' ήμᾶς ἐκκλησίᾳ διαφέρον, περὶ τὸν Βαρδάριον διακείμενον. Interpres, *locus a nostra ecclesia diversus*. Emenda ut supra, l. eccl. nostrae proprius. Possim, si liberet, pluribus exemplis lapsus eruditorum, huius quoque aetatis, in eadem voce patescere. Ne longus fiam, illud duntaxat addam, primo, dici non alio sensu of διαφέροντις, nos proches, die Angehörigen, propinquai. Artemidorus Oairocr.